
           国際ロータリー 第２８００地区 

 

 
  国際ロータリー会長 マーク・ダニエル・マローニー 

 

   

 

 

 

 

 

【１月・特別月間】職 業 奉 仕 月 間    

例会報告 №20 （通算 第 2811回）2020年（令和 2年）1月 7日（火）号 

                            

◎新年祈祷  （会場 タス・神殿の間） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎移動例会 （会場 きらく） 

 

■ロータリーソング ： 国歌                   

                                                

                                    

                                                                                  

  

 

 

 

 

 

                                   

長井ロータリークラブ会長    大 山 友 規 憲      第２８００地区ガバナー   大久保 章 宏 

幹事    土 屋 茂 樹       第 6ブロックガバナー補佐   味 田 琢 哉 

例 会 日  毎週火曜日 12：15～13：15        例 会 場 タスパークホテル   ℡0238-88-1833 

事 務 局  長井商工会議所内  ℡0238-83-2047    ＵＲＬ：ｈｔｔｐ／／ｗｗｗ．ｎａｇａｉ－ｒｃ．ｊｐ 

Ｅ－ｍａｉｌ：ｉｎｆｏ＠ｎａｇａｉ－ｒｃ．ｊｐ    会報委員 塚田弘一  寒河江良一  横澤寿彦   

 

 

２０１９－２０２０ 

 

 尾形 SAA  

今年もよろしくお願いします。 

 



■会長の時間（挨拶・報告）： 大山友規憲会長 

新年あけましておめでとうございます。年頭にあたりご挨拶と報告をさせて頂きたい

と思います。 

昨年中は皆様からのご指導ご鞭撻を頂戴しつつ何とか会長職を無事務められたかな

あと思っております。又今年も６月までの任期ではありますが伝統あるクラブの名に

恥じないよう努めて参りたいと思いますので、今後ともよろしくお願いします。 

そして、ご報告になりますが、次年度の地区委員として出向したいと思っておりま

す。理事会の席では出向者の推薦にあたり会長・幹事に一任して貰っておりましたの

で、次回の理事会ではその旨のご 報告を致します。若干これからのスケジュールが

混んできますが調整させて頂きつつ支障の無い様頑張っていきたいと思います。 

皆様方にとって今年もよい年でありますようご祈念申し上げ挨拶とさせて頂きます。 

本日はお忙しい中お集まりいただきましてありがとうございました。 

 

■幹事報告： 土屋茂樹幹事     2.3.について、希望の方はお申し出ください。 

１．第 12 回理事会のご案内 

日時 令和 2 年 1 月 21日(火) 午前 11 時 30 分 場所 タス 商工会議所会議室 

２．第 2800 地区 第 29 回ローターアクト年次大会仮登録のご案内 

日時 令和 2 年 3 月 14日(土) 登録開始 12:30～ 会場 丹泉ホテル（南陽市） 

３．米沢ローターアクトクラブよりウインター交流会のご案内 

日時 令和 2 年 2 月 1 日(土) 登録開始 14:00～ 会場 小野川温泉 河鹿荘 

4. タスパークホテルよりウインターフェスタ開催の案内 

日時 令和 2 年 2 月 22日(土) チケットの購入ご協力よろしくお願いします。 

5.  年賀状が届いておりますのでご紹介させていただきます。 

              大久保章宏Ｇ様 斎藤栄助GE様 植田（旧姓青木）理沙様 タスパークホテル様 

６．2020 年 1 月のロータリーレート 1ドル＝110 円 

 

■お祝い・表彰(1月) ： 小笠原信吾親睦委員 おめでとうございます。          

 〇誕生日祝い  

・会員 － 那須 修会員（16日） 渡部堅一会員（15日）20 

・奥様 － 斎藤喜内会員（20日） 大道寺信会員（20日）  

渡部清隆会員（18日）  中島 浩会員（24日）  

〇在籍年数表彰（12月) 斎藤喜内会員 24年 

〇PHF表彰    PHF＋3  斎藤喜内会員 

 

 

 

 

 

                                          

                                        

                                      

           （渡部清隆会員 お祝いを奥様に）  （斎藤喜内会員 24年在籍・PHF＋3表彰） 

 

■ニコニコ BOX ： 寒河江良一委員 

 遠藤伴明直前会長 新年度を祝い、大山・土屋丸の益々のご活躍を祈って。 

 大道寺信副会長  あけましておめでとうございます。今年もよろしくお願いします。  

 村田 剛会員   新年を祝って。 

 高橋勇喜知会員  新年をお祝いして。 

 渡部清隆委員   あけましておめでとうございます。今年もよろしくお願いします。  

 横澤寿彦会員   新年をお祝いして。 

 中島 浩会員   あけましておめでとうございます。今年もよろしくお願いします。 

 小笠原信吾会員  今年もよろしくお願いします。クリスマス Pで買った宝くじは 

300円だけあたりました。 



 横沢 茂会員    新年あけましておめでとうございます。今年もよろしくお願いします。 

 斎藤圭央会員   めざみ交通が昨年 12月 21日をもって移転オープン致しました。 

          本年、青年会議所理事長の職をあずかる事になりました。何卒、よろしくお願いします。  

 

■Ｒ財団・米山奨学会委員会 ； 手塚典雄委員  寄付ありがとうございます。 

 

（11月 BOX状況報告）  

 財団― 井上晴雄会員 大山友規憲会員  伊藤克也会員 遠藤伴明会員 中島浩会員 

大道寺信会員 手塚典雄会員  那須修会員  横澤寿彦会員 

米山― 井上晴雄会員 中島浩会員 横澤寿彦会員 

（12月 BOX状況報告）  

財団― 井上晴雄会員 大山友規憲会員  伊藤克也会員  

米山― 横澤寿彦会員 

 

 

             ―――――――――――――――――― 

 

◎新年会 

       乾杯挨拶  大山友規憲会長 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

斎藤会員 今年も元気で。   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

締め 遠藤直前会長 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

他 

カキ酢 

天婦羅 

お鍋 

お寿司 

二次会 得意の歌で盛り上がり‼ 

 

今年も元気で頑張りましょう 



                                    





 


